
平成３０年５月１４日

家庭教育部役員の皆様へ

徳 島 市 立 高 等 学 校

P T A 会 長 井村 典子

家 庭 教 育 部 長 小柴 直美

学 校 長 後藤 浩代

家庭教育部役員会の開催について

若葉の美しいこの頃，皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育の

発展及び PTA 活動にご協力いただき，ありがとうございます。
さて，次のとおり家庭教育部役員会を開催いたしますので，万障お繰り合わせのうえ，

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成３０年５月３０日（水） 午後２時から

２ 場 所 徳島市立高等学校 第二会議室

３ 議 題 （１） 年間の活動について

（２） その他

＊ なお，出欠のお返事を ５月２２日（火）までに，今回ご案内をいたしましたこの

封筒に入れて，担任へご提出ください。

き り と り せ ん

５／３０（水）の家庭教育部役員会に（ 出席 ・ 欠席 ） します。

（○印をおつけください）

ご芳名

生徒名 （ HR）



平成３０年５月１４日

人権教育推進部役員の皆様へ

徳 島 市 立 高 等 学 校

P T A 会 長 井村 典子

人権教育推進部長 麻植 和代

学 校 長 後藤 浩代

人権教育推進部役員会の開催について

若葉の美しいこの頃，皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育の

発展及び PTA 活動にご協力いただき，ありがとうございます。
さて，次のとおり人権教育推進部役員会を開催いたしますので，万障お繰り合わせのう

え，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成３０年５月３０日（水） 午後 1 時から

２ 場 所 徳島市立高等学校 第二会議室

３ 議 題 （１） 年間の活動について

（２） その他

＊ なお，出欠のお返事を ５月２２日（火）までに，今回ご案内をいたしましたこの

封筒に入れて，担任へご提出ください。

き り と り せ ん

５／３０（水）の人権教育推進部役員会に（ 出席 ・ 欠席 ） します。

（○印をおつけください）

ご芳名

生徒名 （ HR）


